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گزینه 1 1

بیت گزینۀ "1" می گوید تنها کسی که باید از او درخواست چیزی کرد، خداست، چراکه دیگران همه بندۀ او هستند.

گزینه 1 2

می دانیم که ما نمی توانیم تمام نیازهای زندگی خود را به تنهایی برطرف کنیم. ما برای حل مشکلات، نیازمند کمک دیگران هستیم.

ازطرفی دیگران نیز همگی مانند ما هستند و فقط خداوند، بدون آنکه نیازی داشته باشد، می تواند به همه یاری برساند. بیت گزینۀ

"1" نیز به مخاطب می گوید همان کاری را بکند که بهلول در عبارت صورت سؤال کرد؛ یعنی به جای آنکه سراغ مردم به روزی خواهی

برود، از کسی روزی بخواهد که روزی دهِ حقیقی است.

گزینه 3 3

خداوند با بندگانش است، هرجا که باشند، حتی همان زمانی که در جست وجوی خداوندند.

گزینه 4 4

ابراهیم پسر مالک، با ترفندی که در عبارت صورت سؤال ذکر شده، همه را به پایداری در دین خود فراخوانده و کبوتران را در ذهن

جنگجویانش، فرشتگانی از سوی خدا دانسته که در عبارت گزینۀ "4" به آن اشاره شده است.

گزینه 1 5

ترجمۀ آیه: "آری، اگر صبر کنید و تقوا پیشه نما�د، هنگامی که دشمنان با جوش وخروش بر شما بتازند، پروردگارتان شما را یاری

خواهد کرد، با پنج هزار نفر از فرشتگان که نشانه هایی با خود دارند."

واضح است که در این آیه، یاری خداوند برای بندگان، درگرو صبر و تقوای ایشان دانسته شده است.

گزینه 1 6

عبارت ﴿ایّاکَ نَعْبُدُ وَ ایّاکَ نَسْتَعینَ﴾ را که در سورۀ حمد آمده است، مسلمانان در دو رکعت هر پنج نماز واجب می خوانند.

گزینه 3 7

شاعر در بیت گزینۀ "3" خطاب به دیگران می گوید از انسان های پَست، انتظار نعمت نداشته باشند، چراکه خدا یار آن ها است و

نیازی به انسان ها ندارد. هدف بهلول نیز از سؤالات خود، بیان همین مسئله بوده است.
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گزینه 1 8

طبق حدیثی از پیامبر اسلام، هیچ مسلمانی خداوند را نمی خواند مگر اینکه دعایش یا در همین دنیا مستجاب می شود یا خداوند

آن را برایش در روز قیامت ذخیره می کند و یا در برابر آن دعا، بخشی از گناهانش را می آمرزد.

گزینه 3 9

مورد "د" نادرست است. دعای هیچ یک از بندگان از خداوند پنهان نمی ماند و او درخواست هیچ کس را بی پاسخ نمی گذارد، امّا

گاهی اوقات از خداوند چیزهایی را درخواست می کنیم که به مصلحتمان نیست. خداوند که بهتر از هرکس دیگری از سود و زیان

گاه است، به جای خواستۀ ما، چیزی را که مفیدتر و مناسب تر است به ما می دهد. ما آ


